АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2012 									№ 310

О внесении изменения в постановление администрации города Радужный от 20.08.2010 № 379 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации города Радужный»
(Утратил силу постановлением Администрации от 18.03.2013 № 392)

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа - Югры от 15.03.2012 № 38 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения нормативного правого акта администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации города Радужный от 20.08.2010 № 379 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации города Радужный» изменение, дополнив приложение к постановлению пунктом 24.1 следующего содержания:
«24.1. По итогам рассмотрения вопроса, указанного в абзаце втором подпункта «б» пункта 14 настоящего Положения, комиссия в течение одного рабочего дня в устной и письменной форме уведомляет гражданина о принятом решении.».
2. Организационному управлению организационно - правового комитета администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) опубликовать постановление в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ю.В. Осипенко.

Глава администрации
города Радужный 							С.Н. Баскаков

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÃÎÐÎÄÀ ÐÀÄÓÆÍÛÉ

Õàíòû

-

Ìàíñèéñêîãî àâòîíîìíîãî îêðóãà

-

Þãðû

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от 10.05.2012

№

310

О внесении изменения в постановление

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Ðàäóæíûé

îò 20.08.2010 ¹ 379 «Î

êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê

ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ

êîíôëèêòîâ èíòåðåñîâ â àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

Ðàäóæíûé»

(Óòðàòèë ñèëó ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè

îò 18.03.2013

¹ 392

)

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì Ãóáåðíàòîðà Õàíòû

–

Ìàíñèéñêîãî

àâòîíîìíîãî îêðóãà

-

Þãðû îò 15.03.2012 ¹ 38 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå Ãóáåðíàòîðà Õàíòû

-

Ìàíñèéñêîãî àâòîíîìíîãî îêðóãà

-

Þãðû îò

23.05.2011

¹ 79

«Î êîìèññèÿõ ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ ãîñóäàðñòâåííûõ ãðàæäàíñêèõ ñëóæàùèõ Õàíòû

-

Ìàíñèéñêîãî

àâòîíîìíîãî îêðóãà

-

Þãðû è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ», â ö

åëÿõ

ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíîãî ïðàâîãî àêòà àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà â ñîîòâåòñòâèå ñ

çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè:

1. Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Ðàäóæíûé

îò 20.08.2010 ¹

379

«Î êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

ìóíè

öèïàëüíûõ ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòîâ èíòåðåñîâ â

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Ðàäóæíûé» èçìåíåíèå, äîïîëíèâ ïðèëîæåíèå ê

ïîñòàíîâëåíèþ ïóíêòîì 24.1 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«24.1. Ïî èòîãàì ðàññìîòðåíèÿ âîïðîñà, óêàçàííîãî â àáçàöå âòîðîì

ïîäïóíêòà «á» ïóí

êòà 14 íàñòîÿùåãî Ïîëîæåíèÿ, êîìèññèÿ â òå÷åíèå îäíîãî

ðàáî÷åãî äíÿ â óñòíîé è ïèñüìåííîé ôîðìå óâåäîìëÿåò ãðàæäàíèíà î ïðèíÿòîì

ðåøåíèè.».

2. Îðãàíèçàöèîííîìó óïðàâëåíèþ îðãàíèçàöèîííî

-

ïðàâîâîãî êîìèòåòà

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Ðàäóæíûé (Î.À. Åðìîëåíêî) îï

óáëèêîâàòü ïîñòàíîâëåíèå â

ãàçåòå «Íîâîñòè Ðàäóæíîãî. Îôèöèàëüíàÿ ñðåäà» è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà.

3. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Þ.Â. Îñèïåíêî.

Ãëàâà àäì

èíèñòðàöèè

ãîðîäà Ðàäóæíûé

Ñ.Í. Áàñêàêîâ